合同登记编号：

委托开展课题
项目合同书

	项目名称：
	广东省事业单位聘用管理机制研究

	项目委托方（甲方）：
	广东省人力资源和社会保障厅

	项目受托方（乙方）：
	中国人事科学研究院

	受托方项目负责人：
	朱祝霞

	委托方联络人：
	黄  敏

	委托方联络方式：
	020-83134958

甲方：广东省人力资源和社会保障厅
乙方：中国人事科学研究院

经甲、乙双方协商一致，甲乙双方就有关广东省事业单位聘用管理机制研究项目达成以下事项：
一、委托研究题目
广东省事业单位聘用管理机制研究
二、研究主要内容
重点围绕广东省事业单位聘用管理机制开展研究，通过政策梳理、案例分析、专家座谈、实地调研等方式开展专题调研现状情况、存在问题及下一步发展建议等方面相关研究。
（一）系统梳理当前典型省份和广东省事业单位聘用管理的政策和现状。区别不同单位类型、岗位类别、行业大类的事业单位，结合《事业单位工作人员奖励规定》《事业单位工作人员培训规定》《事业单位工作人员考核规定》《事业单位工作人员处分规定》等政策规定，对事业单位聘用合同变更、聘期考核、解聘辞聘等展开系统化研究，旨在建立实现事业单位能进能出、能上能下、合理有序流动用人方式的广东省事业单位人员聘用机制。
（二）系统了解事业单位聘用合同的订立、履行、变更、解除或终止等环节实施情况，梳理总结聘用合同制实施以来事业单位聘用合同管理有关问题及经验做法，结合相关法律法规和事业单位聘用合同管理有关政策，对事业单位聘用合同的内容与合同管理各环节管理风险，展开体现事业单位实际、行业特点的系统化研究，提出符合国家顶层设计、适应当前社会经济新形势和新要求的广东省事业单位聘用合同管理机制。
[bookmark: _GoBack]三、研究成果形式
形成1项研究报告：《广东省事业单位聘用管理机制研究》（不少于6万字），1份完善广东省事业单位聘用管理机制建议稿（不少于2万字），1套聘用合同（样式）文本。
四、研究期限
（一）乙方应在2024年12月15日前向甲方介绍中期研究进展情况，提交研究报告草稿；在2025年3月30日前提交研究报告初稿；在2025年5月31日前向甲方提交最终研究成果。
（二）甲方在乙方提交研究成果后就具体内容进行沟通确认，对乙方提交的研究成果进行结题验收。乙方待课题项目通过验收后，按照验收意见对研究成果修改完善后最终提交甲方。
五、项目经费及支付方式
（一）甲方为乙方提供项目经费总金额为人民币贰拾万元整（¥ 200000元），该费用包括但不限于劳务费、研究费、资料费、数据分析费等费用，除此以外，甲方无需再向乙方支付任何其它费用。
（二）甲方按以下方式向乙方支付本合同费用：
甲方向乙方分期支付费用：合同签订后，乙方提交等额发票之日起20个工作日内，甲方应支付人民币拾万元（¥ 100000元）。乙方完成委托的全部工作内容，并经甲方验收通过后，乙方提交等额发票之日起20个工作日内，甲方应支付人民币拾万元（¥ 100000元）。经两次验收不通过且乙方拒绝修改完善的，按项目未完成处理，不予拨付余下经费。
因甲方使用的是财政资金，甲方在上述约定的付款时间为向政府采购支付部门提出办理财政支付申请手续的时间（不含政府财政支付部门审核的时间），在约定时间内提出支付申请手续后即视为甲方已经按期支付。
（三）项目经费管理按乙方有关课题经费管理办法执行。
（四）项目经费以转账方式支付，相关税费由乙方承担。
六、甲方权利义务
（一）甲方负责提出乙方应承担的研究任务和完成周期,并对研究任务及要求享有解释权。
（二）甲方为乙方顺利开展研究工作提供必要的组织与协调保障，负责为乙方提供必要的资料信息、调研和研讨等工作条件。
（三）甲方应根据本合同约定，履行相关规定审批程序后，按时足额支付项目经费，打入乙方提供的账户。
（四）甲方有权适时考察乙方的研究进度和质量，对乙方项目实施和资金使用情况享有监督权和纠正权，并在乙方递交研究成果并经甲方确认无异议后的15个工作日内，完成验收程序。甲方未按约定时间组织验收或验收后无异议的，视为成果验收通过。
七、乙方权利义务
（一）乙方按照本合同约定开展课题研究工作，并按照甲方要求确定研究方向与研究内容，按期提供符合甲方要求的研究报告。
（二）乙方负责组建项目研究小组（小组人员名单详见附件），组织开展专项研究，保证课题研究的进度和质量。项目研究小组人员增加、减少或变更，需提前书面通知甲方，经甲方同意后方可进行。
（三）乙方项目负责人应全程主持课题研究工作，不得挂名参与，不得分解、转包研究任务。
（四）乙方在研究过程中，对研究的资料、文件负有保密义务，同时，应遵守法律法规的其他保密条款。但甲方的广告及宣传材料除外。
（五）乙方应遵守研究规范，并保证所提交成果不侵犯他人享有著作权的作品。
（六）乙方有依据本合同的约定取得项目经费的权利，乙方财务部门承担本项目研究经费的监督管理。
（七）乙方有义务遵守在申报课题项目、课题项目验收申请等环节所作出的承诺。
八、研究成果知识产权
（一）本项目涉及的研究成果由甲方所有，未经甲方允许，乙方不得公开发表或出版研究成果。
（二）甲方如需乙方协助进行项目成果转化和实施，须征得乙方同意，具体方式以及服务费用另行协商。
（三）乙方应履行本合同而侵犯他人的知识产权的，应自行承担法律责任。
九、违约责任
（一）乙方提交的研究成果经二次甲方审核或专家论证会仍未通过验收的，甲方有权要求乙方按照已实际支付合同金额10%支付违约金，并继续履行合同；乙方拒绝修改完善的，甲方有权解除合同，未支付的费用不再支付，并有权要求乙方按照已实际支付合同金额10%支付违约金。前述违约金可从应付乙方的项目经费中扣除。
（二）乙方未能按本合同约定的时间提供服务，从逾期之日起每日按本合同总金额1%向甲方支付违约金；逾期30天以上的，甲方有权解除合同，并要求乙方支付本合同总金额10%违约金。
（三）乙方不得将甲方所委托完成的任何工作转包或分包给任何第三人，否则一经发现，甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总金额10%的违约金。
（四）甲方未按本合同约定的期限向乙方支付项目经费的，每延迟一日应当按照应付费用的1%向乙方支付违约金。
（五）因乙方在履行本项目过程中侵犯第三方权利导致甲方遭受索赔的，甲方有权向乙方追偿（包括但不限于因乙方侵权而需向第三方支付的赔偿款、诉讼费以及应诉产生的律师费、公证费等费用）。因乙方违反本合同第七条第（五）款约定，导致甲方被他人主张权利，乙方应承担甲方因此而遭受的一切损失，包括直接经济损失及因向违约方主张权利而支出的案件受理费、律师费、鉴定费、评估费、公证费、交通费、差旅费等。
十、争议解决
双方在本合同的条款范围内发生纠纷，应尽量协商解决，若双方就本合同内容或其履行发生任何争议，双方应进行友好协商；协商不成时，任何一方可向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。
十一、附则
（一）本合同自双方签字盖章之日起生效，履行期至2025年7月31日。本合同未到期需变更或终止时，甲、乙双方均须提前一个月以书面形式通知对方，并经双方协商确认。
（二）本合同一式6份，甲乙双方各执3份，具有同等效力，如有未尽事宜，双方另行协商并签订书面补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力；补充协议与本合同表述不一致的，以补充协议为准。
（三）一方在本合同履行过程中向另一方发出或者提供的所有通知、文件、文书、资料等，均可以本合同所列明的地址送达；一方如果迁址或者变更电话，应当及时书面通知另一方，未履行通知义务的，另一方按原地址邮寄相关材料即视为已履行送达义务；当面交付上述材料的，在交付之时视为送达。
（四）双方的信息：
	委托方（甲方）
	单位名称
	广东省人力资源和社会保障厅

	法定代表人
	杜敏琪
	委托代理人
	袁新琳

	联系人
	黄 敏
	手机

	通信地址
	广州市越秀区东风中路483号粤财大厦

	电话
	020-83134958
	传真

	开户银行
	中国工商银行广州北京路支行

	帐号
	3602000929200063884
	邮政编码
	510045

	受托方（乙方）
	单位名称
	中国人事科学研究院

	法定代表人
	余兴安
	委托代理人
	朱祝霞

	联系人
	甘亚雯
	手机

	通信地址
	北京市朝阳区育慧里5号

	电话
	010-84651480
	传真
	010-84650220

	开户银行
	中国农业银行北京惠新里支行

	账号
	11191101040003266
	邮政编码
	100101

甲方：                            乙方：

  （盖章）                          （盖章）

签字                              签字

  年   月   日                      年   月   日
附件
课题负责人及主要成员情况

	项目名称
	广东省事业单位聘用管理机制研究

	负责人
姓名
	朱祝霞
	性别
	女
	出生
年月
	1978.12
	学历
学位
	博士研究生

	行政
职务
	事业单位管理
研究室主任
	职称
	副研究员
	研究
专长
	事业单位
管理研究

	工作单位
	中国人事科学研究院

	主
要
参
加
者

	姓名
	性别
	出生
年月
	职称
	研究
专长
	学历/
学位
	工作单位

	丁晶晶
	女
	1979.10
	副研究员
	事业单位管理研究
	管理学博士
	中国人事
科学研究院

	薛惠芳
	女
	1966.11
	副研究员
	事业单位管理研究
	历史学硕士
	中国人事
科学研究院

	胡轶俊
	女
	1987.07
	助理
研究员
	事业单位管理研究
	政治学博士
	中国人事
科学研究院

	甘亚雯
	女
	1992.01
	助理
研究员
	事业单位管理研究
	管理学硕士
	中国人事
科学研究院

	牛 力
	女
	1971.03
	助理
研究员
	事业单位管理研究
	管理学学士
	中国人事
科学研究院

	毕苏波
	男
	1996.11
	研究
实习员
	事业单位管理研究
	管理学学士
	中国人事
科学研究院

— 1 —